MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

1

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta

Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e

Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87 e

1.802/2012 e Decretos nºs. 15.139/2013, 15.151/2013 e 14.880/2013, torna pública a

prorrogação da data das inscrições e a prorrogação da data de realização das provas, por motivos

operacionais, mantendo inalterados os demais itens do Edital.

Art. 1.  As inscrições foram prorrogadas até o dia 21 de maio de 2014 e serão realizadas por

meio do endereço eletrônico www.pmvc.ba.gov.br.

Art. 2.  A realização da prova escrita ocorrerá em 08 de junho de 2014, das 9:00hs às 11:00hs

(horário local), na Escola de Formação em Saúde da Família, localizada à Avenida Olívia Flores

(Estrada da UESB), s/nº, Bairro Candeias, Vitória da Conquista- Bahia.

 O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória da Conquista, 16 de maio de 2014.

Márcia Viviane Araújo Sampaio                               Valdemir Oliveira Dias

Secretária Municipal de Saúde                                 Secretário Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/
http://www.pmvc.ba.gov.br/